1

私立大学図書館協会

2022年度第 3回 国際図書館協力委員会議事要録（メール会議）

日 時：2022年 10月 7日（金）～ 10月 18日（火）

出席者：伊藤 顕矢（同志社大学）、島田 美津穂（愛知大学）、細本 有理子（成蹊大学）、

松岡 直樹（立教大学）、御園 和之（早稲田大学）、山口 由美子（西南学院大学）

  陪 席：〔会長校〕平山 崇（西南学院大学）

     〔事務局〕山口 伊都代（同志社大学）

報告事項：

1. 2022年度第 2回国際図書館協力委員会議事要録（報告資料 1）

 2022年度第 2回国際図書館協力委員会議事要録について、配付資料のとおり確定し、私立大学図書館

協会ホームページにも掲載済である旨の報告があった。

2. 2022年度海外派遣研修（長期研修）報告書について（報告資料 2）

 2022年度海外派遣研修（長期研修）報告書について、配付資料のとおり提出され、委員会での確認後

に私立大学図書館協会ホームページに掲載する旨の報告があった。

3. 2022年度国際図書館協力セミナーについて（報告資料 3）

 2022年度国際図書館協力セミナーについて、配付資料のとおり、広報用チラシの最終稿ができた旨の

報告があった。

以上